－1－

股票代码：605366         证券简称：宏柏新材         公告编号： 2022-004

江西宏柏新材料股份有限公司

关于对部分闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告

江西宏柏新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月23日召开第二届董

事会第五次会议、第二届监事会第五次会议，分别审议通过了《关于拟使用部分闲置募

集资金进行现金管理的议案》，同意公司拟使用部分暂时闲置募集资金不超过人民币

36,000.00万元（含本数）进行现金管理，用于投资银行发行的安全性高、流动性好、有

保本约定的银行理财产品，有效期为自该次董事会审议通过之日起12个月内，在该有效

期内，资金可以滚动使用，该理财产品不得用于质押。具体详情见公司于2021年8月25日

在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的《江西宏柏新材料股份有限

公司关于拟使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2021-047）。

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的基本情况

2020年11月10日，公司使用部分闲置募集资金人民币12,000.00万元购买了中国银行

股份有限公司乐平市支行7天通知存款产品。具体内容详见公司2020年11月11日披露在上

海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定披露媒体上的《江西宏柏新材料股份有限公司

关于对部分募集资金进行现金管理赎回后继续进行现金管理的公告》（公告编号：2020-

018）。公司于2021年4月1日、2021年4月7日、2021年7月9日与2022年1月6日分别赎回本

金2,000.00万元、8,000.00万元、500.00万元与1,000.00万元理财产品，具体内容详见

公司在2021年4月6日、2021年4月8日、2021年7月13日与2022年1月7日披露在上海证券交

易所（www.sse.com.cn）及指定披露媒体上的《江西宏柏新材料股份有限公司关于对部

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

－2－

分闲置募集资金进行现金管理提前赎回的公告》（公告编号：2021-008）、《江西宏柏

新材料股份有限公司关于对部分募集资金进行现金管理赎回后继续进行现金管理的公告》

（公告编号：2021-010）、《江西宏柏新材料股份有限公司关于对部分闲置募集资金进

行现金管理到期赎回的公告》（公告编号：2021-037）和《江西宏柏新材料股份有限公

司关于对部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告》（公告编号：2022-002）。

截止目前，公司赎回了上述全部剩余理财产品，收回本金500.00万元并收到理财收益

115,211.40元。同时，公司已经将上述理财产品本金、利息及理财收益全部归还至中国

银行股份有限公司乐平市支行募集资金专户。

二、公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

金额：万元

序

号

理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益

尚未收回

本金金额

1
邮储银行-7天

通知存款
4,500.00 1,500.00 0.55 3,000.00

2
中国银行-7天

通知存款
12,000.00 12,000.00 116.95 -

3
中国信托银行

-结构性存款
2,300.00 2,300.00 16.10 -

4
中国信托银行

-结构性存款
2,300.00 2,300.00 9.20 -

5
中国银行-7天

通知存款
2,000.00 2,000.00 15.54 -

6
江苏银行-结

构性存款
15,000.00 15,000.00 110.25 -

7
江苏银行-结

构性存款
10,000.00 10,000.00 73.50 -

8
中国信托银行

-结构性存款
2,100.00 2,100.00 13.95 -

9
中国信托银行

-结构性存款
2,100.00 2,100.00 8.59 -

10
江苏银行-结

构性存款
12,000.00 12,000.00 108.91 -

11
江苏银行-结

构性存款
7,000.00 7,000.00 63.53 -

－3－

12
中国银行-7天

通知存款
1,500.00 1,500.00 7.22 -

13
邮储银行-7天

通知存款
3,000.00 1,500.00 4.14 1,500.00

14
中国信托银行

-结构性存款
1,500.00 1,500.00 11.00 -

15
中国信托银行

-结构性存款
1,500.00 1,500.00 4.93 -

16
江苏银行-结

构性存款
4,000.00 — — 4,000.00

17
江苏银行-结

构性存款
6,000.00 — — 6,000.00

18
江苏银行-结

构性存款
9,000.00 — — 9,000.00

19
中国信托银行

-结构性存款
1,500.00 — — 1,500.00

20
中国信托银行

-结构性存款
1,500.00 — — 1,500.00

合计 100,800.00 74,300.00 564.36 26,500.00

最近12个月内单日最高投入金额 25,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  14.85

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）  4.60

目前已使用的理财额度 26,500.00

尚未使用的理财额度  9,500.00

总理财额度 36,000.00

特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会

2022年01月19日